
urno'

IRA VI KU]\4A R MURARKA]
CFO & Conrpanr Seuretar.t

74er

Po>ect

Duroply lndustries Limited
(Formerly: Sarda Pl) irr'ood Industries Limited)

1'13 Park Street. North Block 4th Floor
Kolkata-70001 6, Ph.: (039) 2265227 4

Ref; 5,10:1,

Bornbay Srock Er.chanue Lrd
Corporate Relation:h riDepanrnent
llolunda Buildin-q. I l- joor
Ne\\, Trading Rin-1. p.J. Tower.s
Dalal Street. Murnbai - 400 001

September 30, 2020

Scrio Code : BSE : 516003

Dear Sirs.

Subiect: Submission of Newspaper publications

::i;Hl':T",.,T:i:Tiin:?,',,"'h:'::,-*o"-l;;ffI:"#;:::"J*. Requirements) Regurations,20rs (as amended) read
Septenrber 26. 20r0 in :iir.,.", Express.. (English) (All Editio:.t'bnlit 

copies otrhe newspaper publications made on
inrimatins rhe co.,':prerion 

"ra.'p""r, orNotice co,-venin*,n. u,; il;],.1T.":;iil'i,:xll;.i::t'j?,Jj:"J:x?,,rrt,i:?voting) and Annual Reporl fbr the financ ial year ended lru,.h-: , . :ozu. to rhe Members of Duropry Industries Limjted.
The afbresaid intbrnrarion is also availabie on the website olthe Company, ri:., \\t.r,. Llu rop/\,. itl.

We request vou to take the sante on record.

-l-hanking 
_vou.

I]STRIES LIM I'f ED

Yours faithiully.
For DUROPLy

Toll tree: 1800-345-3876 Ep) I E-Mail: corp@duroply.com I Website: wwwduroply.in
Find us on: @ ,::.t @ duroptyinoia

Regd. office: 9, Parsee Church Street, Kolkata-700001 . CIN: 12021 I WBl g57plcoz3493



�������

��

����������������

������������������������

��������� ��������� ��� ����

�������������

������ ���� �� ����� ����� ��

���������� �� �����������

����� �� ������������� ��������

��� ��������� ��� ������

������� ��� ������� ������ ��

���� ����������� ��� ����

��������� ��� ��� ��� ���� ��

������ �������������������

������������ ���� ����������

������������ �� �����������

����������� �� ��� ����������

�� ������������� �� ���������

��������� ���� �������

���� ��������� ���������

������ ������������������

�������� ���� ��� ����������

���� ����������� �� ���������

������ �� �� ������������� ��

��������������������

������������������������������������������������������

������������������������������������������ �����������

�����������������������������������

���� ���� ���������������

��

��

����������

����

������

��������

����������������������

���������������������������������������������

���������������������������������������

��������������������������������������������

���������������������������������������������

�����������������

�������������������

��

�����������������������������������������������������

�������������������������

��

���������������������������������������

����������������������������������������������������������������

�������������������������������

����������������������

��

�������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������

�������������������������������������������������������������������

���������������������������������������� ������������������������

����������������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������������������

�����������������

�����������������������������������������������������������������������

���� ���� ���������������

�������������

������������ �������� �������������������������������������

����� �������������� �������������������������������������

�������������� ��������� ��������������������� �������������

��������� ��� ����� ���������������������������

�������� ���������������������������������������

�������� ����������������������������������������

�������������� ��������������������������������������

����������� ���������������������������������

����������������������������������������

���������������������������������������

�����������������������������������������

����������������������������������������

������������������������������������

�����������������������������������������

����������������������������������������

�������������������������������������

��������������������������������������

���������������������������������������

������������������������

����������������� ��������������������

�������������������

��������������������������������������������������������������������

������������������������������������������������������������������

�����������������

���������������������������������������������������������������������

������������������������������������������������������������������������

���������������������������

�����������������������������������������������

������������ ����

��������������������� �������������������

��������������������������������������������

���������������������������������������������

��������������

��������������������������������������������������������������

���������������������������������������������

���������������������������������������

�����������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������

���������������������������������������������

���������������������������������������������������������������������������������

�������������������������������������������������

����������������� �������� ��

����� ���������������� �������

�� ������

������� ��������� ��

����� ���� �� ����� �����

�������� ������� ����� ��

������ ���� ��� �������������

�������� ��� ���� ���������

����� ����� ��������������� ��

��������������������������

����������������������������

��� ����� ������� �������

�������� �� ������� ��������

���������� �� ����� ��� �����

����� ������

��� �������� �����

�������� �� ��� ���� ����

���������������������������

��� ���������������������� ���

�������� ���� ��� ������ ����

������������ ������ �������

��� �������� ���� ����� �����

���������������������������

����������������������������

����������������������������

�������������� ���������

������������ ��� ����� �����

������ ��� ������� �������

��� ������ ��������

��� ���� ���� �� ��������

�������� ��� �� � �������

�������� �� ���� ���������

����� ���� �������� �����

��������� ����� ������� ���

��� �� ��� ������ ��������

�������������������������

����������������������������

�� ��� ���� �� ���� ��� ���� ��

��� �������� ������ ���� �� ��

������� ���������� ��� �����

������������� �����

��� ���������������� ���

������� ��� �������� ������ ���

�������� ������� ������������

���������������������������

��� ������ �������� ����������

����� ������� �� ��� �� �� �����

������������� ������ �� �� ����

���������������������������

�����������������������

��� ���� ���� ��

���������� ��� ������ ��������

������ ��� ������� ��� �����

������ ���� ��� ����� �����

����� ��� ������������ ��

����� ������ �������� ���� ��

�� ������������� ��� ���������

����� �������������� ���� ����

���� �������� ����� ��� ������

��� ������� �� ��������������

���� ���� �� �� ����� ���

�������������������������

������� �������� ��� �����

����������������������

����������� ����� ���������

������������ ���������� �����

������������ �����

��������� ��������� ��

����������������� �����

������ ���� ��� ��� ��� �����

��������������������������

������ ��������� �������� ���

���������������������������

�� ������� ���� �� ��������

����������������������

������������������������

���� ����� �� ����� ��� ����� ��

����������������������������

���������������������������

����� ���� ���������� ����

����� ��� ��������� ���������

�������������������������

����� ������� �����

������� ���� ���� �� ����

������ �� �������� ����������

��������������� ������

������ ����� �� �������� ��

���� ����� ������ ����������

��������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

�����������������������������

��� ��������� ����������� ��

������ �� �������� ��� ��� �����

����������������������� ������

���� �������� �� ��� ��������

������������� �����

������� �������� ��� ����

� ������ �� ���� ������

�����������

����� ��������� ��

���������������������

�������������������������

���� ������ ��� ������� �����

��� ������ ���� ������ �� ���

�������������������������

�������� ��� ��������������

��� ������ �� ��������� �����

�������������������������

��������������������������

��� ���� ������� ��� ���� ��

�������������������������

������� ��� ������ ��� ���

���������������������������

�������������� �����

�����������������������

������ ������� ������� ���

�������� ������������ �����

���������������������������

��� �� ������ ������� ���� ��

������������ ������ �� �������

��� �� ��� ������������ ����

�� ������ �� ��� �� �����������

������������ ��� ������ �� ���

�������� ����� ��� �����������

���� ��� ��� ������� �����

������� �� ������ �� ������

��� ���������� �����

��� ����������� ���

�������� ��� �����������

������ ��������� ��������

���� ��������� �� ��� ������

����� ���� �� � ���� �� �������

���������������������������

���������������������������

���������� ���������

���� ����������� ������

���� ��� ���� �� �� ��� ����

����� ������ ����� �������

����������� ��� �������� ���

��� ����� ������������ ��� ���

��������������������������

�������� �� �����������

��������������� �����

�������� ��� ������ ���

���� �� �� ������ ������ ����

������� �� ����� ���� �� ������

�������� �������� �� �� ���

���� ��� ����� �������� �

��������� �����������

����� ��� ���� ���� ����

������� ��� ���� ��� �����

������� �� �������������� ����

�������� ��� �� ����� ������

�� ��� ����� ������� ���� ����

����� ��� ����� ���� ��� ���

���� ������ ���� �� ���� ���

��������� ���� �����������

��� �� ��� �������� ��������

��� ������� �� ������ ��������

�� ������ ���� ����� �����

���� ������ ������ ���������

����������������� ����� �����

����������������������������

������� ��� ������� ��� ����

������������� �������

����� ������� ���� ������

��� ������� ��� ���� �� ��� ����

���� ������ �������� ����� ����

��������������������������

���� ������� ��� ��������������

�� ���� ���� � ����� ������

������ �� ��� ������

������������������������

������ ������� �� ����� �� �

���������� ������ �� ��� �����

��������� ���� ��������� ���

���������� ��������� �� �����

��� ���������� ��� ����� ��

�������� �� ��� ����� ������

��� ��� ����� ���� ��� ��� ����

����� ����

�� ������

�������



Å[>¤à¹, 26 ëÎìŸi¡ ¬́¹, 2020¡ú 5ƒå¹”z ¤àt¢¡à

\ìº¹ ët¡àìØl¡ W¡àìÈ¹ \[³ ‹ìÎ ÒìÚ ™àìZá >ƒã

SNIT NO.05 OF 2020-21
Separate sealed tenders
invited by the undersigned for
03 (three) nos. work under
Raidighi(I) Sub Division ,
amount put to tender varies on
Rs. 2.02 Lakhs to Rs. 2.90
Lakhs. Last date of application
29/9/2020. Purchase 29/9/
2020. Details will be available
at the office of the undersigned
between 11.00Hrs. to 16.00 Hrs.

Sd/-S.D.O
Raidighi(I) Sub-Divn.

Òà*Øl¡à ëšï¹ [>K³
Å¹; Îƒ>

5, ³Òàuà KàÞê¡ã ë¹àl¡, Òà*Øl¡à-711101
ëi¡[ºìó¡à> – 033 2641-6551

>}. 02¡ú &Î&Îú [i¡&>ú 20-21                                                                           t¡à[¹J – 24ú 09ú 20

Î}¤àƒšy [¤`¡[œ¡

[>´•[º[Jt¡ A¡àì\¹ \>¸ [ÎºA¡¹à ëi¡“¡à¹ "àÔà> A¡¹ìá> "¸à[ÎÐ¡¸à@i¡ Òü[g[>Úà¹, Å¹; Îƒ> ëšøàì\C¡ "[ó¡Î –-

Î[W¡¤
Òà*Øl¡à ëšï¹ [>K³

Å¹; Îƒ> ëKÐ¡ Òàl¡üìÎ ³à[ÎA¡
* ¤à;Î[¹A¡ [®¡[v¡ìt¡ ëÅïW¡àKà¹
Îà³Køã¹ šøìÚà\>ãÚt¡à¡ú

46(1)¡ú 20-20              25.09.2020

yû. A¡àì\¹ >à³

1

"àìÚ¹ ³èº¸

"àì¤ƒì>¹ ëÅÈ t¡à[¹J – 08.10.2020 [¤A¡àº 3.00 Q[i¡A¡à š™¢”z¡ú

[¤Ñzà[¹t¡ t¡=¸à¤ºã šà*Úà ™àì¤ Å¹; Îƒ> ìšøàì\C¡ "[ó¡ìÎ ë™ ëA¡à> A¡àì\¹ [ƒì> ë¤ºà 12.00 ë=ìA¡ [¤A¡àº
4.00 Q[i¡A¡à š™¢”z

"à>å³à[>A¡ ³èº¸

1,76,754.00

ëi¡“¡à¹ ëššà¹ ³èº¸ Î´šàƒì>¹ ë³Úàƒ

3540.00 1000¡ú- 1 ¤á¹

1000¡ú- 1 ¤á¹ë³¹à³[t¡ * ¹Û¡oàì¤Û¡o ëÅïW¡àKà¹
* >ìº¹ "}ìÅ¹ Å¹; Îƒ>
A¡³ìšÃìG ÎìU šÃ¸àì>ìi¡à[¹Úàì³¡ú

1,92,754.00 3840.002

BASIRHAT MUNICIPALITY
BASIRHAT, NORTH 24 PGNS

NIT No.01 of 2020-21
Tenders are invited from
bonafide Contractors for
Construction /Improvement /
Development of 02 Nos. of
Works Contract. Last date of
Application for Tender Paper:
28/09/2020, upto 15:00 Hrs.
For more information, visit:
www.basirhatmunicipality.in

Sd/- Chairperson
Basirhat Municipality

[ÅÛ¡ìA¡¹ ëÑ¬Záà³õtå¡¸¹ "àì¤ƒ> ³åJ¸³”|ãìA¡ lå¡ì¹àšÃàÒü Òü“¡öà[Ð¡öÎ [º.
(šèì¤¢ – Îà¹ƒà šÃàÒül¡ül¡ Òü“¡à[Ð¡ö\ [º.)

ë¹[\ "[ó¡Î – 9 [ó¡ÚàÎ¢ W¡àW¢¡ Ð¡öãi¡, A¡ºA¡àt¡à-700001
CIN: L20211WB1957PLC023493,  www.duroply.in
E-Mail: corp@duroply.com, ëó¡à> – 033 22652274

63t¡³ ¤à[È¢A¡ Îà‹à¹> Î®¡à &¤} Òü-ë®¡à[i¡}
&¤} ¤åA¡ ëAÃ¡à\à¹ t¡=¸à¤ºã¹ [¤`¡[œ¡

&t¡‡à¹à [¤`¡à[št¡ A¡¹à ™àÚ ë™ 63t¡³ ¤à[È¢A¡ Îà‹à¹> Î®¡à (&[\&³ "=¤à Î®¡à) lå¡ì¹àšÃàÒü Òü“¡à[Ð¡ö\ [º[³ìi¡l¡ (ëA¡à´šà[>) ÎƒÎ¸ìƒ¹
">å[Ë¡t¡ Òì¤ Å[>¤à¹, 17 "ìC¡à¤¹, 2020 ë¤ºà 11.00 Q[i¡A¡àÚ ("àÒü&Î[i¡) [®¡[l¡* A¡>ó¡àì¹[X} ([®¡[Î) "=¤à ">¸à>¸ "[l¡*
[®¡[\åÚàº ³à‹¸ì³ (*&[®¡&³) ¤à[>[\¸A¡ "àìºàW¡̧ ÎèW¡ã l¡üìÀJ ¹ìÚìá ë>à[i¡ìÎ Î®¡à Î}yû¡à”z (ë>à[i¡Î)ú ëA¡à[®¡l¡-19 š[¹[Ñ‚[t¡¹ A¡=à [¤W¡à¹ A¡ì¹
¤à[>\¸ [¤ÈÚA¡ ³”|A¡ (&³[Î&) Îà‹à¹o ÎàAå¢¡ºà¹ >}. 14¡ú 2020, >}. 17¡ú 2020 &¤} >}. 20ú 2020, t¡à[¹J 8&[šøº, 2020, 13
&[šøº, 2020, 5 ë³, 2020 ë™ï=®¡àì¤ (&¹š¹ l¡üìÀJ Òì¤ &³[Î& ÎàAå¢¡ºà¹) ÎìU šØl¡ìt¡ Òì¤ ëÎ[¤ ÎàAå¢¡ºà¹ >}. ëÎ[¤ú &ÒüW¡*ú [Î&ó¡[l¡ú
[Î&³[l¡1ú [Î"àÒü"à¹ú [šú 2020ú 79 t¡à[¹J 12 ë³, 2020 ">åÎàì¹ ëA¡à́ šà[>ìA¡ ">åì³àƒ> A¡ì¹ìá ¤à[È¢A¡ Îà‹à¹> Î®¡à "àìÚà\ì> [®¡[l¡*
A¡>ó¡àì¹[X} ([®¡[Î) "=¤à "> à̧>¸ "[l¡* [®¡\åÚàº ³à‹¸ì³ (*&[®¡&³) ">åÎà¹ã [ÒÎàì¤ l¡üìÀ[Jt¡ ÎàAå¢¡ºà¹ [®¡[v¡ìt¡ &¤} ">åÎà¹ã ¤ì@ƒà¤Ñz
ëA¡à́ šà[> "àÒü>, 2013 (Î}ìÅà[‹t¡) ("àÒü>) &¤} ëÎ[¤ ([º[Ð¡} "[¤ÃìKÅà>Î " à̧“¡ [l¡ÎìAÃ¡à\à¹ [¹ìA¡àÚà¹ì³@i¡Î) ‹à¹à 2015 (Î}ìÅà‹>ã)
( t¡à[ºA¡à®å¡v¡û¡ ‹à¹à)¡ú
l¡üìÀ[Jt¡ ÎàAå¢¡ºà¹ Îèìy, ë>à[i¡Î 63t¡³ &[\&³ (ë>à[i¡Î) ÎìU ¤à[È¢A¡ ó¡ºàó¡º ëA¡à´šà[>¹ "à[=¢A¡ ¤á¹ Î³àìœ¡ 31 ³àW¢¡, 2020 šàk¡àì>à
Òì¤ Òüì³ìº ëÎÒü ÎƒÎ¸ìƒ¹ ™àìƒ¹ Òüì³º [k¡A¡à>à ë¹[\Ð¡à¹ ¹ìÚìá ëA¡à́ šà[>¡ú [l¡ìšà[Îi¡à[¹ šà[i¢¡[Îìš@i¡¡ú ë¹[\Ð¡à¹ &¤} ëÅÚà¹ i¡öàXó¡à¹ &ì\@i¡
("à¹[i¡&) A¡àìá ë³ÎàÎ¢ ³àìÒÅ¬¹ã l¡ài¡àì³[i¡A¡Î šøàÒüì®¡i¡ [º[³ìi¡l¡-&¹ A¡àìá 18 ëÎìŸi¡́ ¬¹, 2020 t¡à[¹ìJ¡ú ë>à[i¡Î &¤} ¤à[È¢A¡ ó¡ºàó¡º šà*Úà
™àì¤ ëA¡à´šà[>¹ *ìÚ¤ÎàÒüìi¡-www.duroply.in &¤} Ð¡A¡ &GìW¡g *ìÚ¤ÎàÒüi¡ ë™Jàì> ëA¡à´šà[>¹ ëÅÚà¹ t¡à[ºA¡à®å¡v¡û¡ -
www.bseindia.com¡ú &Òü ë>à[i¡Î "à¹* šà*Úà ™àì¤ Òü-ë®¡à[i¡} *ìÚ¤ÎàÒüìi¡ &ì\[X¹ ™à¹à [>™åv¡û¡ ¹ìÚìá> Òü-ë®¡à[i¡} Îå[¤‹à šøƒàì>, ëÎ@i¡öàº
[l¡ìšà[Îi¡à[¹ Îà[®¢¡ìÎÎ (Òü[“¡Úà) [º[³ìi¡l¡ ([Î[l¡&Î&º) www.evotingindia.com¡ú
ÎƒÎ¸ìƒ¹ ">åì¹à‹ A¡¹à ™àÚ ëƒJà¹ \>¸ Î}¤àƒšy [¤ ¡̀àš> t¡à[¹J 24 ëÎìŸi¡́ ¬¹, 2020 ™à \à[¹ A¡ì¹ìá ëA¡à´šà[> &¤} šøA¡à[Åt¡ ÒìÚìá
25 ëÎìŸi¡ ¬́¹, 2020 [ó¡>à[XÚàº &GìšøÎ (Òü}ì¹[\) &¤} ƒå¹”z ¤àt¢¡à (¤à}ºà) [¤Ñzà[¹t¡ t¡=¸à¤ºã¹ \>¸ Î®¡à Î}yû¡à”z¡ú l¡üìÀ[Jt¡ [¤ ¡̀àš>
ëA¡à́ šà[>¹ *ìÚ¤ÎàÒüìi¡ šà*Úà ™àì¤ &¤} Ð¡A¡ &GìW¡g *ìÚ¤ÎàÒüìi¡ ë™Jàì> ëA¡à́ šà[>¹ ëÅÚà¹ t¡à[ºA¡à®å¡v¡û¡ ¹ìÚìá¡ú
ÎƒÎ¸ìƒ¹ "à¹* ">åì¹à‹ A¡¹à ™àÚ ë™ –
1. ">åÎà¹ã ‹à¹à 108 "àÒüì>¹ &¤} ‹à¹à 20 ëA¡à́ šà[> (šøÅàÎ[>A¡ &¤} š[¹W¡àº>) ‹à¹à, 2014 (Î}ìÅà[‹t¡) &¤} ‹à¹à 44 t¡à[ºA¡à®å¡v¡û¡
‹à¹à, ëA¡à́ šà[> "à>[@ƒt¡ ÎƒÎ¸ìƒ¹ Òü-ë®¡à[i¡} Îå[¤‹à [ƒìt¡ ëšì¹ [Î[l¡&Î&º ‡à¹à, ¤à[>[\¸A¡ "àìºàW¡̧ ÎèW¡ãìt¡ &[\&ì³¹¡ú š‡ý¡[t¡ &¤} [>ìƒ¢Åà¤ºã
ë®¡ài¡ƒàì>¹ [¹ì³ài¡ Òü-ë®¡à[i¡} ³à‹¸ì³ &¤} ÎìU Òü-ë®¡à[i¡} ¤¸¤Ñ‚àÚ Î®¡à W¡ºàA¡àºã> Î®¡à¹ ë>à[i¡ìÎ¹ ÎìU ëƒ*Úà ÒìÚìá¡ú
2. ë>à[i¡ìÎ l¡üìÀ[Jt¡ ¤à[>[\¸A¡ ÎèW¡ã "àìºà[W¡t¡ Òì¤ Òü-ë®¡à[i¡}ìÚ Ç¡‹å³ày¡ú ÎƒÎ¸, ™àìƒ¹ >à³ ¹ìÚìá ÎƒÎ¸ ë¹[\Ð¡àì¹ ë¤[>[ó¡[ÎÚàº *>àìÎ¢
™à š[¹W¡à[ºt¡ [l¡ìšà[Îi¡à[¹ ‡à¹à Ç¡yû¡¤à¹, 9 "ìC¡à¤¹ š™¢”z ™à A¡ài¡-"ó¡ t¡à[¹J, t¡à¹àÒü šàì¤> Òü-ë®¡à[i¡}ìÚ¹ Îå[¤‹à¡ú &A¡¤à¹ ëA¡à> [¤ÈìÚ ë®¡ài¡šøƒà>
A¡¹à ÒìÚ ëKìº ÎƒÎ¸¹à t¡à "à¹ š[¹¤t¢¡> A¡¹ìt¡ šà¹ì¤> >à¡ú [¹ì³ài¡ Òü-ë®¡à[i¡} Ç¡¹ç¡ Òì¤ ¤å‹¤à¹, 14 "ìC¡à¤¹, 2020 (ÎA¡àº 9 Q[i¡A¡à
"àÒü&Î[i¡) &¤} ëÅÈ Òì¤ Ç¡yû¡¤à¹, 16 ëÎìŸi¡́ ¬¹, 2020 ([¤A¡àº 5 Q[i¡A¡à "àÒü&Î[i¡)¡ú t¡à¹š¹ [¹ì³ài¡ Òü-ë®¡à[i¡} ³[l¡l¡üº ¤Þê¡ A¡ì¹ ëƒì¤
[Î[l¡&Î&º 16 "ìC¡à¤¹, 2020 [¤A¡àº 5 Q[i¡A¡àÚ¡ú ëA¡à> ¤ [̧v¡û¡ ÎƒÎ¸ >> A¡ài¡-"ó¡ t¡à[¹ìJ Ç¡yû¡¤à¹, 9 "ìC¡à¤¹, 2020 t¡àìƒ¹ ë>à[i¡Î
šàk¡àì>à ÒìÚìá Ç¡‹å³ày t¡ì=¸¹ \> ¡̧ú
3. ÎƒÎ¸¹à &[\&ì³ ë™àKƒà> A¡ì¹ìá> [A¡”ñ [¹ì³ài¡ Òü-ë®¡à[i¡}ìÚ ë®¡ài¡ ëƒ>[> &[\&ì³¹ šèì¤¢ t¡à¹à &[\&ì³ ë™àK [ƒìt¡ šà¹ì¤>
www.evotingindia.com- ¤¸¤Ñ‚àÚ¡ú
ë™ ÎƒÎ¸¹à ë®¡ài¡à[‹A¡à¹ šøìÚàK A¡ì¹ìá> [¹ì³ài¡ Òü-ë®¡à[i¡}ìÚ &[\&³ šèì¤¢ t¡à¹à &[\&ì³ ë™àK [ƒìt¡ šà¹ì¤> [®¡[Î ¤à *&[®¡&³ ³à‹¸ì³ t¡à¹à
&[\&³ W¡ºàA¡àºã> šå>¹àÚ ë®¡ài¡ [ƒìt¡ šà¹ì¤> >à¡ú
4. ëA¡à> ¤ [̧v¡û¡, ™à¹à ‹ì¹ ë¹ìJìá> ëA¡à́ šà[>¹ ÒüAå¡̧ Òü[i¡ ëÅÚà¹ &¤} ÎƒÎ¸ ÒìÚìá &[\&³ ë>à[i¡Î šàk¡àì>à¹ š¹ A¡ài¡-"ó¡ t¡à[¹ìJ ëÅÚà¹ ‹ì¹
ë¹ìJìá> 9 "ìC¡à¤¹, 2020 ºKÒü> "àÒü[l¡ &¤} šàÎ*Úàl¢¡ šà*Úà¹ \>¸ ">åì¹à‹ šàk¡à> [Î[l¡&Î&º-&¹ A¡àìá
helpdesk.evoting@cdslindia.com "=¤à ëA¡à´šà[>ìA¡-investors@duroply.com¡ú
ë™ ÎƒÎ¸¹à Òü[t¡³ì‹¸ ë¹[\Ð¡à¹ ¹ìÚìá> [Î[l¡&Î&ìº [¹ì³ài¡ Òü-ë®¡à[i¡}ìÚ¹ \>¸ t¡à¹à [>ì\ìƒ¹ ¤t¢¡³à> Òül¡ü\à¹ "àÒü[l¡ &¤} šàÎ*Úàl¢¡ ¤¸¤Òà¹
A¡¹ç¡> Òü-ë®¡à[i¡}ìÚ¹ \> ¡̧ú
5. Î³Ñz >[= ¹ìÚìá ë>à[i¡ìÎ &¤} [¤Ñzõt¡ [¤¤¹oã ÎìU šà*Úà ™àì¤ ëA¡à́ šà[> ÎƒÎ¸ìƒ¹ ëƒJà¹ \>¸, ëA¡à> ³èº¸ áàØl¡àÒü, &[\&³-&¹ t¡à[¹J
š™¢”z¡ú ÎƒÎ¸¹à &A¡Òü [¤ÈÚ ëƒJà¹ \>¸ ">åì¹à‹ šàk¡àìt¡ šàì¹> -investors@duroply.com [>ì\ìƒ¹ ë¹[\Ð¡à¹ Òüì³º [k¡A¡à>à ë=ìA¡
l¡üìÀJ A¡ì¹ [>ì\ìƒ¹ >à³ &¤} ëó¡à[º* >à ¬́à¹ ¤à [l¡³¸ài¡ "¸àA¡àl¡ü@i¡ >à ¬́à¹¡ú
6. ™[ƒ ëA¡à> A¡à¹ì> ÎÒàÚt¡à šøìÚà\> ÒÚ Òü-ë®¡à[i¡} Î}yû¡à”z, ëƒJìt¡ šàì¹> [óø¡ìA¡àìÚ@i¡[º "àGl¡ ëA¡àìÚÆW¡à> (&ó¡&[A¡l¡ü) &¤} Òü-ë®¡à[i¡} ³ à̧>åÚàº
™à šà*Úà ™àì¤-www.evotingindia.com, "‹ã> ëÒ¿ ëÎA¡Åàì> "=¤à Òüì³º A¡¹ç¡>-helpdesk.evoting@cdslindia.com
"=¤à A¡º A¡¹ç¡> 18000225533¡ú Î³Ñz ÎÒàÚt¡à ÒüìºA¡i¡ö[>A¡ š‡ý¡[t¡ìt¡ ë®¡ài¡ šøƒà> [¤ÈìÚ ë™àKàì™àK A¡¹ç¡> Åøã ¹àìA¡Å ƒàº[®¡, ³ à̧ì>\à¹
([Î[l¡&Î&º) ëÎ@i¡öàº [l¡ìšà[Îi¡à[¹ Îà[®¢¡ìÎÎ (Òü[“¡Úà) [º[³ìi¡l¡, & l¡üÒü}, 25 ëóÃ¡à¹, ³¸à¹à=> [ó¡l¡üi¡àì¹G, ³ó¡t¡ºàº [³º A¡́ šàl¡ü“¡, &>
&³ ë™àÅã ³àK¢, ëºàÚà¹ š¸àì¹º (šè¤¢), ³ǻ ¬Òü-400013 [k¡A¡à>àÚ "=¤à Òüì³º šàk¡à> helpdesk.evoting@cdslindia.com "=¤à
A¡º A¡¹ç¡> 18000225533¡ú
&t¡‡à¹à "à¹* [¤ ¡̀à[št¡ A¡¹à ™àÚ ë™ ">åÎà¹ã ‹à¹à 91 ëA¡à́ šà[> "àÒü>, 2013 ÎìU šØl¡ìt¡ Òì¤ ‹à¹à 10 ëA¡à́ šà[> (šøÅàÎ[>A¡ &¤} š[¹W¡àº>)
‹à¹à, 2014 &¤} ‹à¹à 42 ëÎ[¤ ([º[Ð¡} "[¤ÃìKÅà> "¸à“¡ [l¡ÎìAÃ¡à\à¹ [¹ìA¡àÚà¹ì³@i¡Î) ‹à¹à, 2015 ëA¡à´šà[>¹ ÎƒÎ¸ ë¹[\Ð¡à¹ &¤}
ëÅÚà¹ i¡öàXó¡à¹ ¤åA¡ ¤Þê¡ =àA¡ì¤ 9 "ìC¡à¤¹, 2020 ë=ìA¡ 17 "ìC¡à¤¹, 2020 (l¡ü®¡Ú [ƒ> ÎÒ) 63t¡³ &[\&ì³¹ \>¸¡ú

lå¡ì¹àšÃàÒü Òü“¡öà[Ð¡öÎ [º.-¹ šìÛ¡
Ñ¬à¡ú- (¹[¤ Aå¡³à¹ ³å¹à¹A¡à)
[Î&ó¡* *  ëA¡à´šà[> Î[W¡¤

Ñ‚à> – A¡ºA¡àt¡à
t¡à[¹J – 25.09.2020

BARRACKPORE MUNICIPALITY
B.T.ROAD TALPUKUR, KOLKATA 700 123

TENDER NOTICE
No. 05/20-21/FCIV/T   Dated: 14/9/2020

Sealed tenders are invited by the Chairperson, Board of
Administrator, Barrackpore Municipality fron the eligible
contractor for different development works with in the jurisdiction
of Barrackpore Municipality. Last date of application for perchase
of documents for the tender is 28/9/2020 up to 3.00P.M and
Last date of submission of tender 30/9/2020 up to 3.00 P.M.
The detail tender notice may be seen in the Notice Board of
Barrackpore Municipality , SDO, Barrackpore Station Manager,
Barrackpore Railway Station.

Sd/- Uttam Das
Chairperson, Board of Administrator

Barrackpore Municipality.

I, Lab Kumar Paul, S/o Atal
Paul, residing at 24, A Gopal
Chatterjee Road, Kolkata-
700002. I have changed my
name to Lab Paul to all
purpose. Both Lab Kumar Paul
and Lab Paul are same & one
person only vide affidavit dt.
9th sep. 2020 by Judicial
Magistrate 1st Class, Sealdah.

[W¡v¡¹g>
ëºàìA¡àì³à[i¡®¡ *ÚàA¢¡Î

*ìš> ëi¡“¡à¹
>}. [Î*&Îú [Î"à¹ì\ú [šÒül¡ü[¤ú Òü-
ëi¡“¡à¹¡ú 19¡ú 0162 t¡à[¹J – 22-09-2020
[>³ ¥ [º[Jt¡ Òü-ëi¡“¡à¹ šà*Úà ™àì¤-
www.ireps.gov.in &Òü [º}A¡ ë=ìA¡¡ú
&Òü Òü-ëi¡“¡àì¹¹ \>¸ "ó¡à¹ \³à A¡¹ìt¡
Òì¤ í¤ƒ å ¸ [t ¡>®¡ àì¤ -
www.ireps.gov.in-login-E-Ten-
der Stores/Supply [º}A¡ ¤¸¤Òà¹
A¡ì¹¡ú [k¡A¡àƒà¹¹à "à¹* ë™àKàì™àK A¡¹ìt¡
šàì¹> &Òü ëi¡“¡àì¹¹ ëÛ¡ìy Ñ¬Zát¡à šà*Úà¹
\>¸ "=¤à "àÒü"à¹Òü[š&Î Î}yû¡à”z ëA¡à>
t¡ì=¸¹ \>¸, ël¡šå[i¡.[Î&³&³ú &ÒüW¡[A¡l¡üú
[Î&ºl¡¤Ãåú [W¡v¡¹g>, 0341-2525594
"=¤à &Î&³&³ú A¡>ú &ÒüW¡[A¡l¡ü, 0341-
2535631¡ú yû¡³ >}., ëi¡“¡à¹ >}.,
"àÒüìi¡ì³¹ [¤Ñzà[¹t¡ [¤¤¹o, š[¹³à>,
"àìÚ¹ ³èº¸ \³à (<), ëi¡“¡à¹ ¤ìÞê¡¹ t¡à[¹J
* Î³Ú ("àÒü&Î[i¡)¡ú (1), 70201085,
ë¤øA¡ A¡ì@i¡öàº ¤¸¤Ñ‚à ÎìU l¡öàÒü®¡à¹ [®¡[\ìºX
A¡ì@i¡öàº [l¡®¡àÒüÎ l¡¤Ãå&[š-5 AÃ¡àÎ ÒüìºA¡[i¡öA¡
ëºàìA¡àì³à[i¡ì®¡¹ \>¸ [Î&ºl¡¤Ãå [>[ƒ¢Ê¡ >}.
[Î&ºl¡¤Ãå¡ú &³&Î¡ú 10ú 031 š[¹¤t¢¡-
9ú 42 ëÎi¡, 2000000, 02-11-2020
11.00 Q[i¡A¡à¡ú (2) 75204082, [ó¡Âi¡à¹
ëóø¡³ Î}ì™àK (óÃ¡àÒü [ÑI¡>) l¡¤Ãå&[\-9&ÒüW¡[Îú
l¡¤Ãå&[š-7¡ú l¡¤Ãå&[š-5 ëºàìA¡à¹,  300
ëÎi¡, 68210, 11-11-2020, 11.00
Q[i¡A¡à¡ú "[ó¡Î [k¡A¡à>à – ël¡šå[i¡ [Î&³&³-
3¡ú [Î&ºl¡¤Ãå¡ú  [W¡v¡¹g>, 9163340711
"=¤à &Î&³&³¡ú &Ò ü W ¡ [A ¡l ¡ ü ,
9163340704¡ú

[šø[Xšàº [W¡ó¡ ë³[i¡[¹ÚàºÎ ³¸àì>\à¹
[Î&ºl¡¤Ãå¡ú [W¡v¡¹g>

Like us on : www.facebook.com/clwrailways
ABC-116

ƒå¹”z ¤àt¢¡à, ëW¡àšØl¡à, 25 ëÎìŸi¡´¬¹ – >ƒã ®¡àU> >Ú, "[t¡¤õ[Ê¡¹
\ìº [¤ìQ¹ š¹ [¤ìQ W¡àìÈ¹ \[³ ë®¡ìU A¡à™¢t¡ š[¹ot¡ ÒìÚìá
>ƒãìt¡ú á[¤i¡à ëW¡àšØl¡à ¤ÃìA¡¹ ³à[c¡Úàºã Nøà³ še¡àìÚìt¡¹ ÒàòÎJà[º
&ºàA¡àÚú "à¹ &ìt¡Òü ³à=àÚ Òàt¡ Ñ‚à>ãÚ šøÅàÎì>¹ú l¡üv¡¹
[ƒ>à\šå¹ ë\ºà¹ ëW¡àšØl¡à ¤ÃA¡ú [¤Kt¡ 15-16 [ƒ> ‹ì¹ ÒìÚÒü
W¡ìºìá ¤õ[Ê¡ú ³Uº¤à¹ [¤ìA¡º ë=ìA¡ Ç¡¹ç¡ ÒìÚìá "[t¡¤õ[Ê¡ú &t¡[ƒ>
š™¢”z \³à \º W¡àìÈ¹ \[³¹ ³ì‹¸ [ƒìÚ ëáàj¡ >àºà [ƒìÚ ë¤[¹ìÚ
W¡ìº ë™t¡ Ñ‚à>ãÚ l¡A¡ >ƒãìt¡ú Kt¡ 6-7 [ƒ> "àìK &Òü >àºà¹
&A¡i¡à "}ìÅ ¤Øl¡ ®¡àU> Îõ[Ê¡ ÒÚú ëÎÒü ®¡àU> Kt¡ ³Uº¤à¹
ë=ìA¡ ®¡ÚS¡¹ ¹ê¡š ë>Ú, ™à ¤t¢¡³àì> "àÑz &A¡i¡à >ƒã ÒìÚ [KìÚìáú
"à¹ >ƒãKì®¢¡ t¡[ºìÚ ™àìZá [¤ìQ¹ š¹ [¤ìQ ‹à>ìÛ¡t¡, "à>à¹Î
¤àKà>, W¡à ¤àKà> ë=ìA¡ Ç¡¹ç¡ A¡ì¹ &ºàA¡à¹ ¹àÑzà*ú ÒàòÎJà[º
&ºàA¡à ºàìKàÚà #òƒKà* >tå¡> &Òü W¡àìÈ¹ \[³ ë®¡ìR¡ ít¡[¹
Ò*Úà >ƒã¹ Kì®¢¡ ™à*Úà¹ l¡üšyû¡³ ¤ìº \à>àìZá> &ºàA¡à¤àÎãú
³à[c¡Úàºã Nøà³ še¡àìÚìt¡¹ šø‹à> \à[>ìÚìá>, &Òü "¤Ñ‚à¹ A¡=à
\à>ìt¡ ëšì¹ [t¡[> Qi¡>àÑ‚º š[¹ƒÅ¢> A¡ì¹[áìº>ú [A¡”ñ ëÎÒü Îà³à>¸
®¡àU> &³> ¹ê¡š ë>ì¤ t¡à ®¡à¤ìt¡Òü šàì¹>[>, \à>àì>à ÒìÚìá l¡üš¹³Òìº*ú
[t¡[> "à¹* \à[>ìÚìá>, ë™ Î³Ñz Îà‹à¹o ³à>åìÈ¹ W¡àìÈ¹ \[³ Û¡[t¡NøÑz
ÒìÚìá &Òü >ƒã Îõ[Ê¡¹ ëÛ¡ìy, t¡àìƒ¹ "à[=¢A¡ ÎàÒà™¸ ëƒ*Úà¹ "àì¤ƒì>¹
šàÅàšà[Å W¡àìÈ¹ \[³ ¹Û¡à¹ "àì¤ƒ>* A¡ì¹ìá> ëW¡àšØl¡à ¤ÃìA¡¹ [¤[l¡*¹
A¡àìáú ëW¡àšØl¡à še¡àìÚt¡ Î[³[t¡¹ Î®¡àš[t¡ ³Ò´¶ƒ "à\Òà¹l¡ü[„>
\à[>ìÚìá>, &Òü š[¹[Ñ‚[t¡¹ A¡=à [t¡[> Ç¡ì>ìá>¡ú Òü[t¡³ì‹¸Òü ¤ÃìA¡¹

ëi¡A¡[>A¡¸àº [i¡³ìA¡ Qi¡>àÑ‚º š[¹ƒÅ¢ì>¹ \>¸ [>ìƒ¢Å ëƒ*Úà ÒìÚìá,
šàÅàšà[Å šøÅàÎì>¹ l¡üZW¡ š™¢àìÚ š[¹[Ñ‚[t¡¹ A¡=à* \à>àì>à ÒìÚìáú ‰ç¡t¡
™àìt¡ š[¹[Ñ‚[t¡ Ñ¬à®¡à[¤A¡ A¡¹à ™àÚ t¡à¹ \>¸ šƒìÛ¡š NøÒo A¡¹ì¤> ¤ìº*
"àÅ«àÎ* [ƒìÚìá> Î®¡àš[t¡¡ú Ñ‚à>ãÚ ¤à[Î@ƒà ³Ò´¶ƒ ëÎà[šº, ³[\¹ç¡[„>
³Ò´¶ƒ, Òà¹ç¡> "º ¹[Åƒ ÎÒ ">¸ìƒ¹ ¤v¡û¡¤¸, \ìº¹ ët¡àìØl¡ "à¤à[ƒ
\[³ ‹ìÎ ™àìZáú ít¡[¹ ÒìÚìá [¤¹ài¡ Kt¢¡ú yû¡³Å t¡à &[KìÚ "àÎìáú ó¡ìº
W¡à[È¹à ¹ã[t¡³ìt¡à l¡üì‡ìK ¹ìÚìá>ú

ƒå¹”z ¤àt¢¡à, šè¤¢ ë³[ƒ>ãšå¹, 25
ëÎìŸi¡ ¬́¹ – "¤Îì¹¹ š¹* ë³ìº[>
šøàš¸ i¡àA¡à, ëš>Å>ú ëáìº*
ºA¡l¡àl¡üì> A¡à\ Òà[¹ìÚìáú &Òü
"¤Ñ‚àÚ ³åJ¸³”|ã ³³t¡à ¤ì@ƒ¸àšà‹¸àìÚ¹
A¡àìá ëÑ¬Záà³õtå¡¸¹ "àì¤ƒ> A¡ì¹ìá>
šè¤¢ ë³[ƒ>ãšåì¹¹ >@ƒãNøàì³¹ &A¡
"¤Î¹šøàœ¡ [ÅÛ¡A¡ú ëÑ¬Záà³õtå¡¸ W¡à*Úà
*Òü [ÅÛ¡A¡ ¤ìºìá>, "à[=¢A¡ ">i¡ì>
®å¡K[áú Åà¹ã[¹A¡ "¤Ñ‚à ®¡àº >Úú t¡àÒü
³åJ¸³”|ã¹ A¡àìá ëÑ¬Záà³õtå¡¸¹ "àì¤ƒ>
A¡ì¹[áú & \ã¤> "à¹ ¤ìÚ ë¤Øl¡àìt¡
šà¹[á >àú \ã¤> t¡àò¹ A¡àìá ™”|oà¹
ë¤àc¡à ÒìÚ l¡üìk¡ìá ¤ìº \à[>ìÚìá>
[t¡[>ú t¡àÒü ëÑ¬Záà³õtå¡̧ ¹ "àì¤ƒ>ú "ÎåÑ‚

[ÅÛ¡ìA¡¹ ƒà[¤, ëƒàì¹ ëƒàì¹ ³à=à
Aå¡ìi¡* ë³ìº[> šøàš¸ i¡àA¡à, ëš>Å>ú
*Èå‹ ëA¡>à¹ i¡àA¡à ë>Òüú ºA¡l¡àl¡üì>
A¡à\ Òà[¹ìÚìá ëáìºú Î¹A¡à[¹
[¤>à³èìº¸¹ ë¹Åì>¹ W¡àº-l¡àìº
ëA¡à>* ³ìt¡ W¡ºìá Î}Îà¹ú t¡àÒü
"®¡àì¤¹ "Þê¡A¡àì¹ \ã¤ì>¹ ëÅÈ
Îåìt¡àiå¡Aå¡* [áòìØl¡ ëó¡ºìt¡ W¡à> [t¡[>ú
šè¤¢ ë³[ƒ>ãšåì¹¹ >@ƒãNøàì³¹ &Òü
[ÅÛ¡ìA¡¹ ƒà[¤, ×K[º¹ &A¡ ÑHåþìº
[ÅÛ¡A¡t¡à A¡¹ìt¡>ú ¹à\î>[t¡A¡
\[i¡ºt¡àÚ t¡àòìA¡ &A¡ ¤á¹ áå[i¡ [>ìt¡
¤ºà ÒÚú ëÎÒü áå[i¡ ëÅìÈ [t¡[> "à¹
W¡àA¡[¹ ëó¡¹t¡ šà>[>ú 2001 Îàìº
"¤Î¹ [>ìÚìá>ú [A¡”ñ "¤Îì¹¹

šì¹* šøàš¸ i¡àA¡à * ëš>Å> šà>[>ú
"àƒàºìt¡¹ [>ìƒ¢Å Îìw* ëA¡à>*
Îå¹àÒà ÒÚ[>ú t¡àò¹ ëáìº¹ "[®¡ì™àK,
&A¡\> "¤Î¹šøàœ¡ [ÅÛ¡A¡ìA¡
ëš>Å> ë=ìA¡ ¤[e¡t¡ A¡¹à ÒìÚìáú
&J> "à³à¹* A¡à\ ë>Òüú Î¹A¡à[¹
W¡àº-l¡àº šà[Záú A¡ìÊ¡¹ ³ì‹¸ Î}Îà¹
W¡ºìáú Qi¡>à¹ A¡=à \à>ìt¡ ëšì¹
š[¹¤àì¹¹ šàìÅ ƒàòØl¡àì>à¹ "àÅ«àÎ
[ƒìÚìá> >@ƒãNøà³ še¡àìÚt¡ Î[³[t¡¹
ÎÒ Î®¡àš[t¡ "à¤å t¡àìÒ¹ú [t¡[>
¤ìºìá>, A¡ìÚA¡[ƒ> "àìK ë\ì>ìáú
ƒå–J\>A¡ Qi¡>àú "à[³ [ÅÛ¡ìA¡¹ ÎìU
ë™àKàì™àK A¡¹¤ ™àìt¡ [t¡[> >¸à™¸
šà*>à šà>ú

"àì@ƒàºì> Î}ÑHþà¹
ƒå¹”z ¤àt¢¡à, ³àºƒà, 25 ëÎìŸi¡´¬¹
– ë¤Òàº ¹àÑzà Î}ÑHþàì¹¹ ƒà[¤ìt¡
Ç¡y û ¡¤ à¹ ³àºƒà¹ Kàì\àìº¹
¹àUà[®¡i¡àìt¡ š= "¤ì¹à‹ A¡ì¹>
Ñ‚à>ãÚ ¤à[Î@ƒà¹àú "[®¡ì™àK, 34
&¤} 512 >´¬¹ \àt¡ãÚ ÎØl¡A¡
ë¤Òàº ÒìÚ šìØl¡ìáú ó¡ìº ™àt¡àÚàìt¡
Î³Î¸àÚ šØl¡ìá> ™à>¤àÒ> W¡àºA¡
* Ñ‚à>ãÚ¹àú t¡à ò¹à ‰ç¡t¡ ÎØl¡A¡
ë³¹à³ìt¡¹ ƒà[¤ \à[>ìÚìá>ú Ñ‚à>ãÚ
¤à[Î@ƒà¹à \à>à>, 34 >´¬¹ \àt¡ã™Ø
ÎØl¡ìA¡¹ ëi¡àº ëKi¡ ë=ìA¡ ³Ú>à š™¢”z
¹àÑ z à W ¡ºàW¡ìº¹ "ì™àK¸ ÒìÚ
šìØl¡ìáú [¤ìÅÈ A¡ì¹ ëi¡àºìKi¡ ë=ìA¡
¹àUà[®¡i¡à ë³àØl¡ š™¢”z "¸àìšøàW¡
ë¹àìl¡¹ "¤Ñ‚à ë¤Òàºú ¹àÑzàÚ ít¡[¹
ÒìÚìá ¤ Øl¡ Kt¢ ¡ú ¤à[Î@ƒàìƒ¹
"àÅS¡à, ë™ìA¡à>* ³åÒèìt¢¡ ¤Øl¡ÎØl¡
ƒåQ¢i¡>à Qi¡ìt¡ šàì¹ú "[®¡ì™àK,
ÎØl¡A¡ ë³¹à³ìt¡¹ \>¸ ëÎ®¡àì¤
ëA¡à>* šƒìÛ¡š A¡¹à ÒìZá >àú
Ñ¬à®¡à[¤A¡®¡àì¤Òü [¤ÈÚ[i¡ [>ìÚ ëÛ¡à®¡
¤à Øl¡ìá \>³à>ìÎú 512 >´¬¹
\àt¡ãÚ ÎØl¡ìA¡¹ Å}A¡¹šå¹ ë³àØl¡
&ºàA¡àÚ ¤Øl¡ Kt¢¡ ít¡[¹ ÒìÚìáú &¹
ë\ì¹ šø[t¡[ƒ>Òü Qi¡ìá ƒåQ¢i¡>àú
ëÎA¡à¹ìo Ñ‚à>ãÚ ¤à[Î@ƒà¹à ÎØl¡A¡
ë³¹à³ìt¡¹ ƒà[¤ìt¡ &[ƒ> š=
"¤ì¹àì‹ Îà[³º Ò>ú "¤ì¹àì‹¹
J¤¹ ëšìÚ &[ƒ> Qi¡>àÑ‚ìº ™àÚ
Kàì\àº =à>à¹ šå[ºÅú Ñ‚à>ãÚìƒ¹
¤å[c¡ìÚ šå[ºÅ ¹àÑzà "¤ì¹à‹ ³åv¡û¡
A¡ì¹ú t¡ì¤ ¤à[Î@ƒà¹à \à[>ìÚìá>,
ë³¹à³t¡ >à Òìº t¡àò¹à ëó¡¹ š=
"¤ì¹à‹ A¡¹ìt¡ ¤à‹¸ Òì¤>ú "¤Å¸
&[ƒ> ÎÞ ê ¡ ¸ àÚ \àt¡ ãÚ Î Øl ¡A ¡
A¡tõ¢¡šìÛ¡¹ t¡¹ìó¡ šà=¹ ëó¡ìº ¹àÑzà¹
Kt¢¡ ®¡¹ài¡ A¡¹à ÒÚú

Aõ¡ÈA¡ìƒ¹ "¤ì¹à‹
ƒå¹”z ¤àt¢¡à, ¤‹¢³à>, 25 ëÎìŸi¡´¬¹
– ëºàA¡Î®¡àÚ Îƒ¸ šàÎ Ò*Úà Aõ¡[È
[¤ìº¹ [¤ì¹à‹ãt¡àÚ ëƒÅ\åìØl¡ Ç¡¹ç¡
ÒìÚìá Aõ¡ÈA¡ "àì@ƒàº>ú Îà¹à
® ¡ à¹àt ¡ A õ ¡ÈA¡ Î®¡ à* ëÎÒ ü
"àì@ƒàºì> Åà[³º ÒìÚìáú Aõ¡[È
[¤ìº¹ [¤ì¹à‹ãt¡àÚ Ç¡yû¡¤à¹ šè¤¢
¤‹¢³àì>¹ šàº[Îi¡ &ºàA¡àÚ 2 >´¬¹
\àt¡ãÚ ÎØl¡A¡ "¤ì¹à‹ A¡ì¹ [¤ìÛ¡à®¡
ëƒJà> A õ ¡ÈA¡ Î®¡à¹ ÎƒÎ¸¹àú
&[ƒì>¹ š= "¤ì¹à‹ A¡³¢Îè[W¡¹
ë>tõ¡â« ëƒ> Îà¹à ®¡à¹t¡ Aõ¡ÈA¡ Î®¡à¹
¹à\¸ Î´šàƒA¡ "³º Òàºƒà¹ú ¤à³
Aõ¡ÈA¡ Î}Kk¡ì>¹ ÎƒÎ¸ìƒ¹ "¤ì¹à‹
[¤ìÛ¡à®¡ A¡³¢Î è[W¡¹ ë\ì¹ šøàÚ
Qsi¡àJà>A¡ \àt¡ãÚ ÎØl¡A¡ Ñz§¡ ÒìÚ
™àÚú Aõ¡[È [¤ìº¹ [¤ì¹à‹ãt¡àÚ ¤à³
A õ ¡ÈA¡ Î}Kk¡>P¡[º ëƒÅ\åì Øl ¡
ë\à¹ƒà¹ "àì@ƒàº> W¡à[ºìÚ ™àì¤
&[ƒ> \à[>ìÚìá> Aõ¡ÈA¡ Î®¡à¹
ë>tõ¡â«ú Aõ¡ÈA¡ Î®¡à¹ ë>t¡à "³º
Òàºƒà¹ &[ƒ> ¤ìº>, ¤õÒ; šåò[\¹
A¡ìšà¢ì¹i¡ Î}Ñ‚àìA¡ Îå[¤‹à šàÒüìÚ
[ƒìt¡ ëA¡ì@ƒø¹ ë³à[ƒ Î¹A¡à¹ &Òü Aõ¡[È
[¤º šàÎ A¡[¹ìÚìáú Î}ÎƒãÚ [>Ú³
A¡à>åì>¹ ët¡àÚàB¡à >à A¡ì¹ ‹Œ[>
ë®¡àìi¡ &Òü [¤º šàÎ A¡¹àì>à Òºú
&Òü [¤º A¡à™¢A¡¹ Òìº Aõ¡ÈA¡ìƒ¹
"à[‹A¡à¹ º}Q> Òì¤ú Î¤¢Ñ¬à”z Òì¤
Aõ¡ÈA¡¹àú "à¹ ³å>àó¡à ºåk¡ì¤ ¤õÒ;
šåò[\¹ A¡ìšà¢ì¹i¡ Î}Ñ‚àP¡[ºú Î}Îìƒ
šàÎ Ò*Úà Aõ¡[È [¤º Aõ¡ÈA¡ìƒ¹ ³õtå¡¸
šì¹àÚà>à ¤ìº &[ƒ> ³”z¤¸ A¡ì¹>
Aõ ¡ÈA¡ Î}Kk¡ì>¹ ë>t¡à "³º
Òàºƒà¹ú &[ƒ> šè¤¢ ¤‹¢³à> ë\ºà¹
"à¹* &A¡à[‹A¡ \àÚKàÚ ¹à\¸ *
\àt¡ãÚ ÎØl¡A¡ "¤ì¹à‹ A¡ì¹ Aõ¡ÈA¡
Î®¡à¹ ÎƒÎ¸¹à [¤ìÛ¡à®¡ ëƒJà>ú

šø¤º ¤È¢ìo [¤š™¢Ñz \>\ã¤>

Baligori-I Gram Panchayat
Baligori, Tarakeswar, Hooghly

Notice Inviting Tender
Memo No: 133/BALI-1/20-21 Date: 23/9/2020

Sealed Tenders is invited from the experienced and resourceful bidders for execution of the
work(s) mentioned in Annexure-A
Sl. Name of Work Site Source of Amount Earnest
No Details Fund Tender Money
1 CONST. OF C.C ROAD FROM ISGPP

H/O ASHINI PAL UPTO H/O
BHOLA RUIDAS JAYNAGAR IBRD 415188.00 8304.00

2 CC ROAD WITH GUARDWALL AND
SALBULLAHPILLING FROM HOUSE CFCBG
OF BIREN MAJI TO RABIN MANDI ALIGORI 15th FC 499269.00 9985.00

*Work Completion Period:- 15 Days.
Date of Sale of Tender Form 23/9/2020 to 28/9/2020 (on every working days from 11.00a.m.
to 2.00p.m.). Last date of dropping of Sealed Tender Form 23/9/2020 to 30/9/2020 (up to
12pm). Date of Opening of Tender 30/9/2020 at 3.30p.m. For other details please visit GP
Office on any working days.

Sd/- Prodhan
Baligori-1 Gram Panchayat.

Tender Notice
NIT-03 of 2020-21
Memo No:- 436/20
Dated 25-09-2020

Tender invited by Bijur-I G.P,
15 FC BG (Untied Fund). 4
Nos PCC Road at Barkona,
Renya,Bhandul & Bijur. Last
date of Application :- 05-10-
2020.  For other details
Contact- Prodhan.

Sd/- Prodhan
Bijur-I Gram Panchayat.

³àº¤à\à¹, 25 ëÎìŸi¡´¬¹ – Kt¡
A¡ìÚA¡ [ƒ> ‹ì¹Òü lå¡ÚàÎ¢ * Î}ºN¥
šàÒàìØl¡¹ [¤[®¡Ä &ºàA¡àÚ W¡ºìá šø¤º
¤È¢oú &ìt¡Ò ü š ø [t¡ [i ¡ >ƒã *
ëc¡à¹àP¡[º óå¡ìº-ëóò¡ìš l¡ük¡ìáú
ëA¡à=à* Ç¡¹ç¡ ÒìÚìá >ƒã ®¡àU>
"à¤à¹ ìA¡à=à* \º³N¥ ÒìÚìá Aõ¡[È
\[³ ë=ìA¡ ³à>åìÈ¹ ¤à[ Øl¡Q¹ú
ëÎà³¤à¹ ë=ìA¡ W¡ºìá ¤È¢>ú ³Uº¤à¹
¹àt¡ * ¤å‹¤à¹ šø¤º ¤È¢o Òìº*
¤õÒÑš[t¡¤à¹ Jà[>A¡i¡à š[¹ÑHþà¹
Òìº* Ç¡yû¡¤à¹ ÎA¡àº ë=ìA¡ Ç¡¹ç¡
ÒÚ ¤È¢oú &Òü ¤È¢ì> lå¡ÚàìÎ¢¹ [ºÎ,
[QÎ >ƒãìt¡ ®¡àR¡> ëƒJà ëKìáú ƒå¹”z
[ºÎ >ƒã W¡º[t¡ ¤áì¹ Îà*Kà* ¤[Ñz¹
[¤Qà š¹ [¤Qà Aõ¡[È \[³ NøàÎ A¡ì¹ìáú
¤õÒÑš[t¡¤à¹ *Òü ¤[Ñz¹ A¡ìÚA¡Å
¤à[Î@ƒà ¤à‹ [>³¢àìo¹ \>¸ ël¡šåìi¡Å>
[ƒìÚ[áºú Ç¡yû¡¤à¹ ëƒJà ëKº ëÎW¡
ƒœ¡¹ * ¤ÃA¡ šøÅàÎì> šÛ¡ ë=ìA¡
ë\[Î[¤ ë³[Î> [ƒìÚ >ƒã¹ ³åJ Qå[¹ìÚ
ƒÅ Òà\à¹ Qà[> ¤¸àK [ƒìÚ >ƒã ®¡àR¡>
ë¹à‹ A¡¹à¹ šøÚàÎ W¡ºìáú ³àº,
ë³ìi¡[º * >àK¹àA¡ài¡à ¤ÃìA¡¹ ¤× Aõ¡[È
\[³ \º³N¥ "¤Ñ‚àÚ ëƒJà ëKìáú
yû¡à[”z &ºàA¡à¹ šå¹ÑHþà¹ šà*Úà Aõ¡ÈA¡
[¤³º ³“¡º \à>à>, &Òü ¤õ[Ê¡ìt¡ ‹à>

ÎÒ ">¸à>¸ Î¤[\¹ ¤¸àšA¡ Û¡[t¡¹
"àÅ}A¡à ëƒJà [ƒìÚìáú ™àìƒ¹ ‹àì>
óå¡º &ìÎ[áº ¤õ[Ê¡ìt¡ óå¡º c¡ì¹ ™àì¤ú
ó¡º> šàì¤ >àú ë™Î¤ ‹à> \ìº lå¡ì¤
ëKìá ëÎJàì>* ó¡º> ³à¹ Jàì¤ú
ë¤P¡>, A¡[ó¡¹ ¤ã\ t¡ºà lå¡ì¤ ¤¸àšA¡
Û¡[t¡ ÒìÚìá Aõ¡ÈA¡ìƒ¹ú &Òü ¤õ[Ê¡
ó¡Îìº¹ Û¡[t¡ A¡ì¹ìáú Ç¡‹å Aõ¡[È >Ú,
šø¤º ¤È¢ì> W¡à ¤àKàì>* l¡ü;šàƒ>
¤¸àÒt¡ ÒìÚìáú ëÎà>Kà[á W¡à ¤àKàì>¹
³¸àì>\à¹ ¹àì‹Å¸à³ Jàì“¡º*Úàº
\à>à>, ºàKàt¡à¹ &¹A¡³ ¤õ[Ê¡ìt¡
šàt¡à¹ ¤õ[‡ý¡ A¡ì³ ™àÚú Kt¡ ¤áì¹¹

tå¡º>àÚ šøàÚ 25 Åt¡à}Å A¡ì³ ëKìáú
">¸à>¸ W¡à ¤àKàì>¹ ë=ìA¡ &A¡Òü ¹A¡³
\¤à¤ šà*Úà ëKìáú ">¸[ƒìA¡
\àt¡ãÚ ÎØl¡A¡ ƒœ¡¹ ë=ìA¡ \à>àìKìá,
‹Î Îàó¡àÒü A¡ì¹ lå¡ÚàìÎ¢¹ Îàì=
[Å[ºP¡[Øl¡¹¹ ì™àKàì™àK Ñ¬à®¡à[¤A¡
ÒìÚìáú [Î[A¡³ * A¡à[º}š} Kà³ã
\àt¡ãÚ Î¹ìA¡ 29 ³àÒüº š™¢”z ¹àÑzà
š[¹ÑHþà¹ ÒìÚìáú ëÅ«[t¡ ëc¡à¹à¹ A¡àìá
šàÒàØl¡ ëA¡ìi¡ ¹àÑzà ®¡¹ài¡ A¡¹à¹ A¡à\
W¡ºìáú Îà³[NøA¡ ®¡àì¤ šø¤º ¤È¢ì>
lå¡ÚàÎ¢ * šàÒàìØl¡¹ \>\ã¤> [¤š™¢Ñz
ÒìÚìáú

Aõ¡ÈA¡ìƒ¹ šàìÅ ">å¤øt¡ ³“¡º
ƒå¹”z ¤àt¢¡à, ³Àà¹šå¹, 25 ëÎìŸi¡ ¬́¹ – ƒå’ƒÅA¡ ‹ì¹ W¡àìÈ¹ ëÎW¡ >àºàÚ \º
"àìÎ [>ú ëÎW¡ >àºàÚ \º >à &ìº ƒºìA¡ ®å¡Kìt¡ Òì¤ú &Òü "àÅS¡àÚ
Nøàì³¹ ‹à> ¤àòW¡àìt¡ &ºàA¡à¹ Îà¤ ³à[Î¢ì¤º A¡¹à¹ [>ìƒ¢Å [ƒìº> tõ¡o³èìº¹
ë\ºà Î®¡àš[t¡ ">å¤øt¡ ³r¡ºú Ç¡yû¡¤à¹ ³Àà¹šåì¹¹ [Å¤¹t¡ºà¹ ³àìk¡  ³Àà¹šå¹
1 * 2 še¡àìÚìt¡, A¡à>à[W¡ * ¤à[\t¡šå¹ &ºàA¡àìA¡ [>ìÚ í¤k¡A¡ [áºú
ëÎJàì> W¡àìÈ¹ \º [>ìÚ ³à>åìÈ¹ ëÛ¡àì®¡¹ A¡=à \à>ìt¡ šàì¹> ">å¤øt¡ú
Kt¡ še¡àìÚt¡ [>¤¢àW¡ì> ³Àà¹šå¹ 1 > ¬́¹ ƒJº A¡ì¹ìá [¤ì\[šú t¡àÒü ëºàA¡Î®¡à
[>¤¢àW¡ì> *Òü &ºàA¡àÚ ®¡àº ó¡º A¡ì¹ [¤ì\[šú ë\ºà š[¹Èìƒ¹ š¹à³Å¢ƒàt¡à
‹ãì¹@ƒø>à= ¤ì@ƒ¸àšà‹¸àÚ ™[ƒ* Òàì¹¹ šøAõ¡t¡ A¡à¹o [ÒÎàì¤ &A¡[i¡ ³õtå¡¸ [>ìÚ
Îà´ßƒà[ÚA¡ ¹à\>ã[t¡¹ A¡=à ¤ìº>ú \à>à ëKìá, A¡à>à[W¡ ë³ï\àÚ 68 *
69 ¤åì=¹ ‹àì>¹ \[³ìt¡ ëÎìW¡¹ \º >à ™à*Úà¹ šøÅ¥ ët¡àìº> A¡³¢ã¹àú t¡à¹à
\à>à> Košå¹ ë=ìA¡ ë™ ëÎW¡ >àºà "àìÎ t¡à¹ ëÅÈšøà”z *Jàì>ú t¡àÒü \º
ëš]áàÚ >àú Nøàì³¹ šàÅ [ƒìÚ >ƒã ëKìº* ‹à[> \[³¹ ë=ìA¡ 50-60 óå¡i¡
>ãìW¡ >ƒã¹ \ºú Ñ¬®¡à¤t¡Òü ëÎìW¡¹ "®¡àì¤ ó¡Îº Ç¡[A¡ìÚ ™àÚú &ºàA¡à¹
A¡³¢ã¹ ƒà[¤, 20 ¤á¹ "àìK 2000 Îàìº¹ ¤>¸à¹ Î³Ú *Òü ëÎW¡ >àºàÚ \º
&ìÎ[áºú t¡à¹š¹ "à¹ Nøàì³ \º "àìÎ[>ú ">å¤øt¡ ³r¡º ‹à> ¤àòW¡àìt¡
&¤àì¹¹ Aõ¡ÈA¡ìƒ¹ šàìÅ ƒàòØl¡àìº>ú &ºàA¡à¹ [¤‹àÚA¡ "[®¡[\t¡ ¹àÚìA¡ *Òü
&ºàA¡àÚ ëÎìW¡¹ \>¸ 10 [i¡ Îà¤³à[Î¢ì¤º šà´š ºàKàì>à¹ [>ìƒ¢Å ëƒ>ú
&A¡Òü ëÎW¡ >àºà¹ ƒà[¤ "àìÎ &ºàA¡à¹ 77, 78, 79 , 80 ¤å= ë=ìA¡ú
t¡àìƒ¹ ƒà[¤ ¤à³óø¡@i¡ "à³ìº ÒÚ[>ú ³à>åÈ "àÅà A¡ì¹[áº tõ¡o³èº A¡¹ì¤ú
t¡à¹à* A¡¹º >àú A¡³¢ãìA¡ "à¹ ¤ºìt¡ >à [ƒìÚ =à[³ìÚ ">å¤øt¡¹ šàºi¡à šøÅ¥
‘t¡àÒü [¤ì\[šìA¡ ë®¡ài¡ [ƒìº>’ú [t¡[> ¤ìº> ‘34 ¤áì¹¹ ¤à³óø¡@i¡ ™à A¡ì¹
[>, 9 ¤áì¹¹ ³³t¡à ¤ì@ƒ¸àšà‹¸àÚ t¡àÒü A¡ì¹ [ƒìt¡ šàì¹? [¤ì\[šìA¡ ët¡à
ë®¡ài¡ [ƒìº>ú t¡à¹à A¡¹º >à ëA¡>’ú ">å¤øt¡ ³r¡º ¤ìº>, ‘ƒà[¤ Ç¡>ìt¡Òü
ët¡à &ìÎ[áú ëÎÒü Î¤ ƒà[¤ ë³ì> A¡à\ A¡¹ìt¡ Òì¤ ëÎi¡à* \à[>ú t¡ì¤ [A¡áåi¡à
Î³Ú [ƒìt¡ Òì¤ú ëó¡¹ tõ¡o³èºìA¡ \Úã A¡¹ìt¡ Òì¤ú’ Nøà³¤àÎã¹à \à>à>,
Jàt¡àÚ A¡ºì³ *Òü &ºàA¡àÚ \>Ñ¬àÑ‚̧  A¡à[¹K[¹ ƒó¡t¡¹ šà>ãÚ \ìº¹ ¤¸¤Ñ‚à
A¡ì¹ìá ¤ìº l¡üìÀJ "àìáú ¤àÑzì¤ [A¡”ñ t¡à ë>Òüú ">å¤øt¡ [¤ÈÚ[i¡ ëƒJà¹
[>ìƒ¢Å ëƒ>ú

ëÎtå¡ìt¡ ó¡ài¡º
ƒå¹”z ¤àt¢¡à, \ºšàÒüP¡[ Øl¡, 25
ëÎìŸi¡´ ¬¹ – š ø¤º ¤ õ [Ê ¡ìt¡
\ºšàÒüP¡[Øl¡¹ A¡¹ºà >ƒã¹ ƒå[i¡
ëÎtå¡ìt¡ ó¡ài¡º ëƒJà ™à*ÚàÚ ¤Þê¡
¹ìÚìá ™à> W¡ºàW¡ºú  Ç¡yû¡¤à¹ ƒåšåì¹
\ºšàÒüP¡[Øl¡ ÅÒì¹¹ A¡¹ºà >ƒã¹
*š¹ [ƒ>¤à\à¹ ëÎtå¡ * Îå®¡àÈ ëÎtå¡
¤ìÎ [KìÚìá &³> J¤¹ "àìÎ
šøÅàÎì>¹ A¡àìáú J¤¹ šà*Úà¹ ÎìU
ÎìU šøÅàÎ[>A¡ t¡;š¹t¡à Ç¡¹ç¡ ÒÚú
ëÎtå¡ ƒå[i¡¹ š[¹[Ñ‚[t¡ Î¹\[³ì>
J[t¡ìÚ ëƒJìt¡ áåìi¡ "àìÎ> ëšï¹Î®¡à
* šèt¢¡ ƒó¡t¡ì¹¹ Òü[g[>Úà¹¹àú "àìÎ
šå[ºÅ*ú Ç¡¹ç¡ ÒìÚìá [¤øì\¹ Ñ¬àÑ‚̧
š¹ãÛ¡àú \ºšàÒüP¡[Øl¡ ÅÒì¹¹ ƒåÒü
šøà”zìA¡ \åìØl¡ ¹àJà A¡¹ºà >ƒã¹ *š¹
&Òü ëÎtå¡ ƒå[i¡ [ƒìÚ šø[t¡[ƒ> A¡ìÚA¡
Òà\à¹ ëáài¡ ¤Øl¡ Kà[Øl¡ W¡ºàW¡º A¡ì¹ú
t¡ì¤ Kt¡ A¡ìÚA¡[ƒì>¹ ºàKàt¡à¹ ¤õ[Ê¡¹
A¡à¹ìo šøàÚ šàòW¡ ƒÅìA¡¹ šåì¹àì>à &Òü
ëÎtå¡ ƒå[i¡ [>ìÚ "àt¡S¡ ít¡[¹ ÒÚ
³à>åìÈ¹ ³ì‹¸ú ó¡ìº &Òü ¹àÑzà [ƒìÚ
Kà[Øl¡ W¡ºàW¡º "ì>A¡i¡àÒü A¡ì³ìáú
J¤¹ ëšìÚ Qi¡>àÑ‚ìº "àìÎ>
\ºšàÒüP¡[Øl¡ šå¹Î®¡à¹ šøÅàÎ[>A¡
ë¤àìl¢¡¹ ÎƒÎ¸ íÎA¡t¡ W¡¸àài¡à[\¢ú [t¡[>
¤ìº>, ‘A¡¹ºà ëÎtå¡ìt¡ ‹Î ë>ì³ìá
&Òü J¤¹ ëšìÚ šøÅàÎ[>A¡®¡àì¤
š¹ãÛ¡à A¡ì¹ ëƒJà ÒìÚìá ëÎtå¡¹
Ñ¬àÑ‚̧ ú [ƒ>¤à\à¹ ëÎtå¡ìt¡ ët¡³> [A¡áå
šà*Úà ™àÚ[>ú t¡ì¤ Îå®¡àÈ ëÎtå¡¹
¤ÚÎ ë™ìÒtå¡ 50 ¤á¹ ÒìÚìá t¡àÒü
&Òü ëÎtå¡ìt¡ [A¡áå K“¡ìKàº ëƒJà
™àìZáú’ t¡àÒü &Òü ëÎtå¡¹ \>¸ [¤ìÅÈ`¡
³t¡à³t¡ šøìÚà\> "àìáú [¤ÈÚ[i¡
šå[ºÅìA¡ \à>àì>à ÒìÚìá ¤ìº*
\à>à> [t¡[>ú

KHANDARI GRAM PANCHAYET
UNARA- JAMBEDIA, BANKURA

NITNo.- 07/KGP/2020-21 Dated:-24/9/2020
NITNo.- 08/KGP/2020-21 Dated:-24/9/2020
NITNo.- 09/KGP/2020-21 Dated:-24/9/2020
NITNo.- 10/KGP/2020-21 Dated:-24/9/2020

Schedule of Tender
1) Date of issue of Tender Notice:- 24/9/2020
2) Date of issue of Tender Papers :- 25/9/2020 to 09/10/2020
Upto 2.00 P.M. Office Date Only.
3) Date of Submission of Tender Papers with Rate and Deposite
Earnest Money :- 25/9/2020 to 12/10/2020 Upto 1.00P.M.
Office Date Only.
4) Date of opening of Tender Papers :- 13/10/2020 at 1.00
P.M.
* All details of Schemes and terms & condition can be obtained
from Gram Panchayet Office.

Sd/- Pradhan
Khandari Gram Panchayat.

Government of West Bengal
Office of the Block Development Officer

Purulia-II Development Block
Village: BONGABARI,Post : V. Nagar,District: Purulia,

Mobile No. 8373068635, email id: bdoeopurulia2@gmail.com
Tender is being invite by the Block Development Ofiicer, Purulia -II of
village: Bongabari, Post: V. Nagar Dist: Purulia, for the Supply of Multi
colour cotton musk for student under Purulia -II Development Block
Vide Tender Notice No. : 02/BDO/P-II 2020-21. Dated 23/9/2020. For
more details requesting to follow the Office Notice Board and Block
Mid-Day Meal section with in the Office hour & time.

Sd/- Block Development Officer
Purulia-II Development Block.

">Å> A¡³¢Îè[W¡
ƒå¹”z ¤àt¢¡à, "à[ºšå¹ƒåÚà¹, 25
ëÎìŸi¡ ¬́¹ – "àKà³ã 27 ëÎìŸi¡ ¬́¹
ë=ìA¡ ">Å> A¡³¢Îè[W¡ìt¡ ¤Îìt¡
W¡ìºìá ¤>ƒœ¡ì¹ ¤¸àQø šøA¡ì¿¹ "Ñ‚àÚã
¤>A¡³¢ã¹àú &[ƒ> "à[ºšå¹ƒåÚà¹
ë\ºà¹ ƒ³>šå¹ &ºàA¡àÚ "Ñ‚àÚã
¤>A¡³¢ãìƒ¹ &A¡ í¤k¡A¡ "àìÚà[\t¡ ÒÚ
ëÎÒü í¤k¡ìA¡ ¤Gà ¤¸àQø šøA¡ì¿¹ [¤[®¡Ä
ë¹ìg¹ "Ñ‚àÚã ¤>A¡³¢ã¹à l¡üš[Ñ‚t¡
[áìº>ú í¤k¡A¡ ëÅìÈ ¤>A¡³¢ã¹à \à>à>
ë™ "à³¹à ƒãQ¢ ¤× ¤á¹ ë=ìA¡ ³ày
áÚ Òà\à¹ i¡àA¡à¹ ³à[ÎA¡ ë¤t¡ì>
¤>ƒœ¡ì¹ A¡³¢¹t¡ &¤} "à³¹à [>Ë¡à¹
Î[Òt¡ ¤> * ¤>¸šøào ¹Û¡àì=¢
šø[t¡[>Út¡ A¡ìk¡à¹ š[¹Åø³ A¡ì¹ ™àìZá
&³>[A¡ "à³àìƒ¹ "ì>A¡ ¤>A¡³¢ã
Òü[t¡³ì‹¸ ¤> * ¤>¸šøào ¹Û¡àì=¢ šøào
* Òà[¹ìÚìá> ú ƒãQ¢[ƒ> ë=ìA¡ "à³¹à
A¡³¢¹t¡ [A¡”z [¤Kt¡ šàòW¡ ¤áì¹ ëA¡àì>à
ë¤t¡> ¤õ[‡ý¡ ÒÚ &[ƒìA¡ Òü[t¡³ì‹¸
¤>ƒœ¡¹ "Ñ‚àÚã ¤>A¡³¢ã [>ìÚàK A¡¹ìá
™àìƒ¹ ³à[ÎA¡ ƒÅ Òà\à¹ i¡àA¡à ë¤t¡>
"à³¹à ƒãQ¢ šàòW¡ ¤á¹ ëA¡l¡ü "ài¡ ¤á¹
ë=ìA¡ A¡à\ A¡ì¹ ³ày áÚ Òà\à¹ i¡àA¡à
Òàìt¡ šà[Zá¡ú

³àƒA¡ šàW¡àì¹¹ ƒàìÚ ëKøó¡t¡à¹ 2
ƒå¹”z ¤àt¢¡à, ³àºƒà, 25  ëÎìŸi¡´¬¹ – šàW¡àì¹¹ "àìKÒü [¤ìÅÈ Îèìy J¤¹
ëšìÚ Òü}ì¹\¤à\à¹ =à>à¹ šå[ºÅ ÅÒì¹¹ ¹=¤à[Øl¡ &ºàA¡à¹ ë=ìA¡ Kàò\àÎÒ
&A¡ ³[Òºà * &A¡ ™å¤A¡ìA¡ ëNøó¡t¡à¹ A¡¹ºú ‹õt¡ìƒ¹ A¡àá ë=ìA¡ šàòW¡[i¡
š¸àìA¡ìi¡ ë³ài¡ 17 [A¡ìºà Kàò\à l¡ü‡ý¡à¹ ÒÚ, ™à¹ ¤à\à¹³èº¸ A¡ìÚA¡ ºÛ¡
i¡àA¡àú Ç¡yû¡¤à¹ Òü}ì¹\¤à\à¹ =à>à¹ "àÒü[Î ³ƒ> ë³àÒ> ¹àÚ \à>à>,
"[®¡™åv¡û¡ šàW¡à¹A¡à¹ã ³[Òºà¹ >à³ "ìÒ[ƒ [¤[¤ ëÎJ, t¡à¹ ¤à[Øl¡ ¤‹¢³à>
ë\ºà¹ A¡àìi¡àÚà =à>à¹ ³à[i¡šàØl¡à šàÒàØl¡šå¹ A¡ìºà[> &ºàA¡àÚ¡ú ‹õt¡ ™å¤ìA¡¹
>à³ ëáàj¡æ Jà>, t¡à¹ ¤à[Øl¡ \ºšàÒüP¡[Øl¡ ë\ºà¹ ®¡[v¡û¡>K¹ =à>à¹ Îàt¡
>´¬¹ A¡ìºà[> ³\ƒå¹ ¤[Ñz &ºàA¡àÚú "[®¡™åv¡û¡¹à ëi¡öì> A¡ì¹ ³àºƒà &ìÎ[áº
&¤} ¹=¤à[Øl¡ ë=ìA¡ t¡à¹à ¤‹¢³àì>¹ [ƒìA¡ &Òü [t¡>[i¡ ¤¸àìK A¡ì¹ ë³ài¡ šàòW¡
š¸àìA¡i¡ Kàò\à [>ìÚ ™à[Záº¡ú ¹=¤à[Øl¡ ë=ìA¡ ¤àÎ ‹¹à¹ l¡üì„ìÅ¸ t¡à¹à
\ìØl¡à ÒìÚ[áº¡ú [¤ìÅÈ Îèìy J¤¹ ëšìÚ šå[ºÅ Òàìt¡>àìt¡ ó¡ìº t¡àìƒ¹¡ú
"[®¡™åv¡û¡ìƒ¹ Îàt¡ [ƒì>¹ šå[º[Å ëÒó¡à\ìt¡¹ "àì¤ƒ> \à[>ìÚ Ç¡yû¡¤à¹
³àºƒà ë\ºà "àƒàºìt¡ ëšÅ A¡¹à ÒÚ¡ú

ëKàÚàºìt¡àìØl¡ [¤šåº "Ñ| l¡ü‡ý¡à¹
ƒå¹”z ¤àt¢¡à, š[ÆW¡³ ë³[ƒ>ãšå¹, 25
ëÎìŸi¡´¬¹ – š[ÆW¡³ ë³[ƒ>ãšåì¹¹
ëKàÚàºìt¡àìØl¡ K®¡ã¹ \Uìº¹ ³ì‹¸
³à[i¡ JåòØl¡ìt¡Òü ë¤[¹ìÚ šØl¡º Îà[¹ Îà[¹
¹àÒüìó¡º, ÎìU t¡à¹ * [i¡ì>¹ ¤àGú
&A¡[i¡ ƒå[i¡ >Ú A¡³ A¡ì¹ 30[i¡ *Úà>
Åài¡à¹, iå¡ Åài¡à¹ ë¤ì¹àº ³à[i¡¹ t¡ºà
ë=ìA¡ú Ç¡yû¡¤à¹ &Òü Qi¡>à Qìi¡
ëKàÚàºìt¡àìØl¡¹ l¡üºJà Nøà³ še¡àìÚt¡
&ºàA¡à¹ &A¡[i¡ \Uìº¹ ³ì‹¸ú
l¡üJºà Nøà³ ºàìKàÚà \Uìº ë\[Î[¤
[ƒìÚ ³à[i¡ JåòìØl¡ l¡ü‡ý¡à¹ ÒÚ šøàÚ 30[i¡
¤@ƒåA¡, [i¡[ó¡> ëA¡ïìi¡à * ÒüìºA¡[i¡öìA¡¹
t¡à¹ú ¤@ƒåA¡P¡[º A¡´¬ìº ³åì Øl¡
š[º[=ì>¹ ¤ÑzàÚ ³à[i¡¹ [>ìW¡ W¡àšà
[áºú K®¡ã¹ \Uìº &t¡ [¤šåº
š[¹³ào "Ñ| A¡à¹à ³\åt¡ A¡ì¹
ë¹ìJ[áº t¡à J[t¡ìÚ ëƒJìá šå[ºÅú
Îèìy¹ J¤¹, Î´ß[t¡ &Òü &ºàA¡àÚ
&A¡ ³à*¤àƒã ë>t¡à ëNøó¡t¡à¹ Ò*Úà¹
š¹ &Òü t¡=¸ šå[ºìÅ¹ Òàìt¡ "àìÎú
ëÎÒü t¡ì=¸¹ [®¡[v¡ìt¡Òü &Òü ëJàòØl¡àJåò[Øl¡
A¡¹ìt¡ [KìÚÒü &Òü ¤@ƒåA¡ l¡ü‡ý¡à¹ ÒÚú
&Òü [>ìÚ Òü[t¡³ì‹¸Òü ¹à\î>[t¡A¡
t¡¹\à Ç¡¹ç¡ ÒìÚ [KìÚìáú [Î[š&³,
tõ¡o³èº * [¤ì\[š &ìA¡ "šì¹¹
QàìØl¡ ëƒàÈ W¡à[šìÚìáú tõ¡o³èº ë>t¡à
ëÎïKt¡ ¹àÚ ƒà[¤ A¡ì¹ìá>, &i¡à
[Î[š&ì³¹ A¡à\ú A¡à¹o,
ëKàÚàºìt¡àìØl¡¹ ³ìt¡à &ºàA¡àÚ
[Î[š&ì³¹ ëƒï¹àu¸ [áº
Î¤¢\>[¤[ƒt¡ú ëÎÒü Î³ÚÒü &Òü A¡à\
A¡¹à ÒìÚìáú [Î[š&³ ë>t¡à Îå\>
W¡yû¡¤t¡¢ã ¤ìº>, ‘tõ¡o³èº &®¡àì¤
[³ì=¸ ¤ìº šà¹ šàì¤ >àú šàš
¤àšìA¡* áàìØl¡ >àú ™[ƒ [Î[š&³Òü
ë¹ìJ =àìA¡, t¡àÒìº Kt¡ 10 ¤á¹
&P¡[º ë¤ì¹àÚ[> ëA¡>ú ëÎJà>A¡à¹
ë>t¡à ët¡à &J> tõ¡o³èìº¹ ƒàºàº
ÒìÚìá>ú’ ">¸[ƒìA¡ [¤ì\[š ¹à\¸
Î®¡àš[t¡ [ƒºãš ëQàÈ ¤ìº>,
‘&P¡ìºà Î¤ tõ¡o³èìº¹ A¡à¹Îà[\ú

&¹ t¡ƒ”z Ò*Úà ƒ¹A¡à¹ú ³à*¤àƒã,
[Î[š&³ >à tõ¡o³èº ëA¡ &Òü ¤@ƒåA¡
ë¹ìJìá, t¡à \à>à šøìÚà\>ú t¡àÒìºÒü
Î¤ Ît¡¸ Îà³ì> "àÎì¤ú’

123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345
123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345

OFFICE OF THE PURULIA-II PANCHAYAT SAMITY
Village: BONGABARI,Post : V. Nagar,District: Purulia,

Mobile No. 8373068635, email id: bdoeopurulia2@gmail.com
Tender is being invite by the Executive officer , Purulia-II of
village: Bongabari, Post: V. Nagar Dist: Purulia, for Construction
of Badminton Court at Block Campus, Vide Tender Notice No.
01/EO/P-II2020-21. Dated : 25/9/2020, For more details
requesting to follow the Office Notice Board and Block General
Section With in the Office hour & time.

Sd/- Executive Officer
Purulia-II Panchayat Samity.


